
105.06.05 黃0希.王0來 青菜水果

物字001486 105.06.01 靈0寺 壽桃

物字001487 105.06.01 潘0德 肉品

物字001488 105.06.03 林0文.潘0欣.林0明 肉品

105.06.05 黃0希.王0來 青菜水果

105.06.06 黃0希.頭份市場等愛心人士 糯米.青菜

物字001489 105.06.06 陳0悅 寒天Q棒

物字001490 105.06.13 蔣0里.廖0昌 日用品

物字001491 105.06.13 江0棟.劉0均 日用品

物字001492 105.06.13 廖0吉.江0諼.廖0強.廖0雯.廖0楊 日用品

物字001493 105.06.13 進0汽車 日用品

物字001494 105.06.13 孫0展 日用品

物字001495 105.06.13 謝0宏 日用品

物字001496 105.06.13 長0昇有限公司 魚貨

物字001498 105.06.13 王0正 寒天Q棒

物字001499 105.06.13 郭0雲 羊奶饅頭

物字001500 鄭0珠 肉粽

物字001501 105.06.14 李0陽 白米

物字001502 105.06.14 盧0蘭 白米

物字001503 105.06.14 李0豪.李0碩.李0倩.李0倫.羅0美 白米

物字001504 105.06.14 稻0糧食商行 白米

物字001505 105.06.14 陳0宏.陳0堂.陳0修. 白米

物字001506 105.06.14 陳0雪 洗衣精

洗碗精

衛生紙

物字001507 105.06.14 戴0玲 魚丸

二手衣

毛巾

牙刷

物字001508 105.06.14 陳0柔 魚丸

物字001509 105.06.14 趙0芬 豬肉

物字001510 105.06.14 善心人士 豬舌.豬心.排骨

物字001511 105.06.14 黃0豐 豆倫

海帶芽

玉米

物字001512 105.06.14 張0塾 蛋

物字001513 105.06.14 善心人士 二手衣服

物字001514 105.06.14 林0諒 100元餐盒

物字001515 105.06.14 林0坤 100元餐盒

物字001516 105.06.17 吳0雯 二手衣物

物字001517 105.06.18 Amelia 衣服

1箱

一批

1袋

1箱

2罐

1袋

5盒

19盒

50斤

50斤

50斤

50斤

50斤

1箱

一批

1箱

70支

10盒

200顆

70支

一批

一批

一批

一批

一批

一批

一批

單位

一批

1對

一批

一批

內容物名稱 數量

財團法人台灣省天主教會新竹教區附設苗栗縣私立聖方濟少女之家

捐物明細表

105 年 6 月份

收據號碼 捐贈日期 捐贈者 統編

6罐

1袋

1袋

1袋

1袋

1袋

1袋

1袋

1袋

1袋



單位內容物名稱 數量

財團法人台灣省天主教會新竹教區附設苗栗縣私立聖方濟少女之家

捐物明細表

105 年 6 月份

收據號碼 捐贈日期 捐贈者 統編

物字001518 105.06.18 Alice 衣服

物字001519 105.06.19 彭0梵 白米

物字001520 105.06.20 邱0軍.詹0娟 白米

物字001521 105.06.20 胡0豪 寒天Q棒

物字001522 105.06.27 徐0喬 二手衣.包包

物字001523 105.06.27 林0政 垃圾袋

物字001524 105.06.27 蘇0益 蛋糕

105.06.27 蘇0益 青菜

物字001525 105.06.28 洪0君 髮夾

物字001526 105.06.28 銘0音響 二手衣

物字001527 105.06.28 尹0翔 二手衣

一批

5包

140支

10個

1箱

100斤

1箱

2綑

5盒

1箱

1箱


